DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E AS
COMUNIDADES ESCOLARES DE PAU DOS FERROS/RN de autoria de CAIO VINÍCIUS
PESSOA GOMES, HORTÊNCIA PESSOA RÊGO GOMES, CAMILA VIRGÍNIA GOMES
PESSOA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23501

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23501